
ATO DO PRESIDENTE N° 328 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

DISPENSAR GEÓRGIA DAPHNE SOBREIRA GOMES, matrícula nO
11.137-61, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Unidade de Controle
Externo, CL-14, da ASFICO. (Proc. nO 000.398/95)

Publique-se e registre-se.

Brasília, 14 de dezemb. de 2000

•


